1189* perennes D

Proles granifera desistit reddere grana,
Irrita thura deo templa geruntque modo:
Qui color albus erat, nunc est contrarius albo,
Pallet et hec gemma que renitente solet.
Nunc est quod Babilon super vrbes nobilitatur,
Nec manus est fidei talis vt obstet ei;
Ecclesieque nouis virtus iacet obruta sompnis,
Et Synagoga quasi fit modo sponsa dei. 1210
Nunc iustos veteres constat nec habere sequaces,
Omnes set morti preteriere boni:
Sique mali fuerant tunc temporis, ecce reviunt,
Dummodo consimilis mos sit in orbe malis.

Decidit in mortem Noë iustus, surgit et ille
Nembrot in arce Babel, spernit et ipse deum:
Mortuus estque Iaphet, operit patris ipse pudenda,
Set modo deridens Cham patefecit ea.

Mortuus est Abraham fidei primordia querens, 1220
Belus adest, que deos fabricat ipse nouos.

Mortuus est Ysaac, oritur genus vnde beatum,
Set modo degenerans Hismael obstat ei:

Mortuus estque Ioseph, erat ille, pudicus, et Oza
Nunc sequitur carnem luxus amore suam.

Mortuus est Moyses veteri de lege refulgens,
Transgrediens Abiron viuit in orbe tamen.

Quem deus elegit Aron mors morte subegit,
Fomes et inuidie dat thimama Chore.

Mortuus est curru celum qui scandit Helias,
Infera qui meruit viuit et ipse Dathan.

Micheas moritur, viuit nec in orbe secundus,
Qui modo veridicus audet obesse malis;

Nam Sedechias super omnes esse prophetas
Vendicat, et cuncti nunc famulantur ei.

1208 *Text SCEHG* Subditur ecce sibi vrbsque beata dei DTHs Both
forms given in LLs 1210 fit modo sponsa dei SCEHGL perugil
obstat ei DTHs 1216 Nembrot CED 1219 primordia querens
SCGL scrutator et ecce EHDTs 1220 *Text SCGL* qui dīs dat
thimama suis EHDTs (que E) 1221 cui rite deus benedixit EHDTs
1222 Nunc maledictus enim viuit et ipse Caym EHDTs 1223 f. et alter
Qui facit econtra regna moderna regit EHDTs et alter Nunc sequitur
carnem nilque pudoris habet LLs 1225 Mortuus estque docens Moyses
EHDTs (decens D) 1226 Ac Abiron murmur cum grauitate datur
EHDTs 1230 Infera descendens EHDLTHs

Est nec Heliseus, Naaman neque fit modo sanus,
Vult tamen en Giesi sumere dona sibi.

Euolat ex archa modo nec redit ipsa columba,
Cuius enim coruus iam regit ipse vices.
Sic capit exempla nullus de lege vetusta,
Quo testamentum defluit ecce nouum.

Dic vbi sunt illi qui nuper in ordine Cristi
Rebus et exemplis dogmata sancta dabant.

Mortuus est Petrus, stat Liberius modo, cuius
Custodit portas Simon in arte Magus.

Nuper conuersum de Saulo sencio Paulum,
Saulum de Paulo nuncque redire scio.